
 Município de Cachoeira dos Índios 

Jornal Oficial 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 02 de Setembro de 2022 
 

Atos do Poder Executivo 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 
 

Cachoeira dos Índios, 02 de setembro de 2022. 

Portaria nº 255/2022 

 
O Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios PB, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
  
 

Designar o(a) servidor(a) Guilherme Candido Batista, Diretor do ICPM, para 
Gestor de Contratos do contrato decorrente da Inexibilidade de Licitação n° 013/2022 , 

que objetiva: Prestação de serviços estratégicos de solução de tecnologia da informação 
(TI) pela DATAPREV à CONTRATANTE, conforme especificações técnicas descritas no 
Anexo (Modelo de Negócio), visando atender os objetivos estratégicos do ICPM – Instituto 
Cachoeirense de Previdência Municipal; com as atribuições nos termos da norma vigente, 

especialmente para fiscalizar a execução do referido contrato. 
  
 

Publique-se e cumpra-se. 
 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro Antônio Leite Rolim - CEP: 58.935-000 

Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83) 3558-1050 – pmcachoeira.pb@gmail.com 
 

Atos do Poder Executivo 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 
 

Cachoeira dos Índios, 02 de setembro de 2022. 

Portaria nº 256/2022 

 
O Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios PB, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
  
 

Designar o(a) servidor(a) Jennyffer Batista de Oliveira, Assistente 
Administrativo, para Fiscal Administrativo do contrato decorrente da Inexibilidade de 
Licitação n°013/2022 , que objetiva: Prestação de serviços estratégicos de solução de 
tecnologia da informação (TI) pela DATAPREV à CONTRATANTE, conforme 
especificações técnicas descritas no Anexo (Modelo de Negócio), visando atender os 
objetivos estratégicos do ICPM – Instituto Cachoeirense de Previdência Municipal; com 
as atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para fiscalizar a execução do 
referido contrato. 
  
 

Publique-se e cumpra-se. 
 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro Antônio Leite Rolim - CEP: 58.935-000 

Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83) 3558-1050 – pmcachoeira.pb@gmail.com 
 

Atos do Poder Executivo 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Cachoeira dos Índios, 02 de setembro de 2022. 

Portaria nº 257/2022 

 
O Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios PB, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
  

 
Designar o(a) servidor(a) Matheus Henrique Pereira de Araújo, Diretor de 

Administração e Finanças, para Fiscal Técnico do contrato decorrente da Inexibilidade 
de Licitação n° 013/2022 , que objetiva: Prestação de serviços estratégicos de solução de 
tecnologia da informação (TI) pela DATAPREV à CONTRATANTE, conforme 
especificações técnicas descritas no Anexo (Modelo de Negócio), visando atender os 
objetivos estratégicos do ICPM – Instituto Cachoeirense de Previdência Municipal; com 
as atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para fiscalizar a execução do 
referido contrato. 
  
 

Publique-se e cumpra-se. 
 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro Antônio Leite Rolim - CEP: 58.935-000 

Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83) 3558-1050 – pmcachoeira.pb@gmail.com 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 

PREFEITO: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

 

 

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 02 de Setembro de 2022 
 


